Statius

Posides

Possidiana  
 balneæ

Vita iudaica

Sabbatum  
 Sabbatarii

deus sine imagine

Moſes legū  
 lator

Iudæi apellæ  
 recutiti

Verpi

dixerim: & appellat uerpos: utpote decorticatos & pellem non habentes. Virgilius in priapeis.  
 Nocte uiros peregit una:  
 Tot uerpas tibi dedicat salignas.  
 Septima quæque fuit lux ignaua. per septimam quæque lucem sabbatum intellige: quod adeo superstitiose iudei seruabāt: ut irruente Ito per sabbata arma noluerint attingere illud hic addam diem: quem iudæi sabbatum in circulo ebdomadis appellant latinos saturni diem dixisse. Frontinus in stratagematis diuus Augustus Vespasianus iudæos saturni die: quo nephas eis est: quicquam serie rei agere adortus superauit. Fallit n. uitium specie uirtutis. ex Ciceronis sententia: uirtus quælibet finitimum habet & uitium: non oppositum. nam auaro liberalis opponitur parcus uero finitimus auaro liberali prodigus. Hesperidū serpens qui peruigil poma aurea in ortis hesperidum seruabat. Ponticus, serpens item quæ custodē aurei uelleris in cholchis poetæ tradunt. Incude assidua. perstat in metaphora. nam quia dixit crescant patrimonia fabris: subsequitur commode incude & camino. Est enim incus ubi aliquid cudimus. Ire uia. Virgilius Incomitata uidetur ire uiam: & est græca loquutio. Modio. castigat iniquo serius quot mensibus dabatur unde uiuerent: quod a mensura demensum dicebatur Terentius demenso de suo. Iniquo. iniusti ponderis aut mensuræ. Persius.  
 Fregerit eminas areti ædilis iniquas. Mucida. mucore læsa & corrupta. Parte lacerti. hic piscis idoneus ad fassamenta conficienda: seruatq; usque in tēpora nostra nomen priscū: de hoc pisce Martialis  
 Cum saxetani ponitur tibi cauda lacerti:  
 Et bene si cœnas conchis inuncta tibi est.  
 Minutal. genus edulii quod Persius minutum dixit Papate minutum possis. Conchen. legumenti genus concha uidetur uon abfimis lenti: dicebaturq; concha caryca: de qua Martialis.  
 Si spumet rubra conchis tibi pallida testa  
 Conchus. Lautorum cœnis sæpe negare potes.  
 Græci in masculino genere proferunt hoc legumentum hic conchus: & per diminutionem conchion. Signatam. ut reliquæ tutius seruantur. immo a fraude seruorū uindicarentur: signari uasa solebant annulis. Vnde Cicero sicut olim matrē meam facere meminī: quæ lagenas etiā inanis obfignabat: ne dicerentur inanes aliqua fuisse: quæ furtim essent exsiccata. Aliquis de ponte. ad pontes mendicare solebāt: ut supra diximus. Phrenetis. legendū est: non phrenesis: & est

Sabbatū  
 dies saturni  
 Frontinus